Registro de preço para eventual aquisição de gêneros
alimentícios do tipo panetones de frutas e de chocolate, pelo
período de 12 (doze) meses.

Critério de Julgamento: MENOR VALOR UNITÁRIO

Unidade Gestora: DEPARTAMENTO DEASSISTÊNCIA SOCIAL

Valor global estimado total: R$ 9.920,00 (Nove mil, novecentos e vinte reais).

Data da sessão: DIA 12/11/2025 ÀS 09h

Horário da fase de Lances/Tempo

de duração:

09h00 até às 15h00.

Link: http://bllcompras.com/ “Acesso Identificado”

Formalização de consultas e
maiores informações:

Setor de Licitações da Prefeitura, situado no Rua Bahia, nº

[...]

Und 500 R$ 9,92

02

Panetone, sabor chocolate, com peso mínimo
400 gramas. Deverão estar envoltos em sacos
plásticos e posteriormente caixa de papelão
apropriada. A validade do produto deve ser de
no mínimo 4 (quatro) meses

Und 500 R$ 9,92

Valor total: R$ 9.920,00 (Nove mil, novecentos e vinte reais).

1.3 O critério de julgamento adotado será o menor preço unitário, observadas as exigências contidas

neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

1.4 Compõem este processo de compras, além das condições específicas, os seguintes documentos: